
TDG U10
LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GEELEN, Charles BEAUJOLAIS 25,6 11 11 25,6

2 --- VANDENBERGHE, Leo CHASSIEU 31,2 10 10 31,2

3 --- MALGORN, Victor LYON SALVAGNY 31,6 7 7 31,6

4 --- LACOMBE, Marceau BEAUJOLAIS 35,9 7 7 35,9

5 --- MIFSUD, Léon LYON SALVAGNY 31,7 6 6 31,7

6 --- MISIAK ZUCCHI, Gaspard LYON SALVAGNY 49,3 6 6 46,4

7 --- LUCRECE, Théophile CHASSIEU 41,5 5 5 41,5

8 --- GUILLOUX, Jules LYON SALVAGNY 51,8 4 4 51,8

9 --- DENNETIERE, Romy LYON SALVAGNY 54,0 3 3 54,0

10 --- DENTRESSANGLE, Auguste LYON SALVAGNY 54,0 3 3 54,0

11 --- DZHULAI, Angélica GOLF CLUB LYON 53,4 3 3 53,4

12 --- ANCIAN, Louis BEAUJOLAIS 53,3 2 2 53,3

13 --- BERNIER, Maksim LYON VERGER 53,5 1 1 53,8

14 --- GOURRIER, Jade LYON SALVAGNY 54,0 1 1 54,0

15 --- SIBUT, Manon LYON SALVAGNY 53,5 1 1 53,5

16 --- NOEL, Thomas GOLF LYON TASSIN --- 0 0 54,0

17 --- SOLER, Nolan GOLF CLUB LYON 54,0 0 0 54,0

18 --- JUNIQUE, Rafael LYON SALVAGNY 54,0 0 0 54,0

19 --- PINASA, Baptiste LYON SALVAGNY 48,2 0 0 49,2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MISIAK ZUCCHI, Gaspard LYON SALVAGNY 49,3 21 21 46,4

2 --- VANDENBERGHE, Leo CHASSIEU 31,2 19 19 31,2

3 --- GEELEN, Charles BEAUJOLAIS 25,6 18 18 25,6

4 --- LACOMBE, Marceau BEAUJOLAIS 35,9 16 16 35,9

5 --- DENNETIERE, Romy LYON SALVAGNY 54,0 16 16 54,0

6 --- MIFSUD, Léon LYON SALVAGNY 31,7 16 16 31,7
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7 --- LUCRECE, Théophile CHASSIEU 41,5 16 16 41,5

8 --- ANCIAN, Louis BEAUJOLAIS 53,3 15 15 53,3

9 --- DENTRESSANGLE, Auguste LYON SALVAGNY 54,0 15 15 54,0

10 --- MALGORN, Victor LYON SALVAGNY 31,6 14 14 31,6

11 --- GUILLOUX, Jules LYON SALVAGNY 51,8 13 13 51,8

12 --- BERNIER, Maksim LYON VERGER 53,5 12 12 53,8

13 --- DZHULAI, Angélica GOLF CLUB LYON 53,4 12 12 53,4

14 --- GOURRIER, Jade LYON SALVAGNY 54,0 11 11 54,0

15 --- NOEL, Thomas GOLF LYON TASSIN --- 11 11 54,0

16 --- SIBUT, Manon LYON SALVAGNY 53,5 11 11 53,5

17 --- JUNIQUE, Rafael LYON SALVAGNY 54,0 7 7 54,0

18 --- SOLER, Nolan GOLF CLUB LYON 54,0 3 3 54,0

19 --- PINASA, Baptiste LYON SALVAGNY 48,2 2 2 49,2
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Total :  38 joueurs


